
Pachet MATERIALE SANITARE

I.D.: 57458183

Data
publicarii 27.05.21

Coduri CPV 33140000-3

Pretul
estimativ: 1.084,20 RON - 1.084,20 RON

Descriere: 1 Fasa gipsata 10 30 1.29 38.70 2 Fasa gipsata 15 30 1.95 58.50 3 Fasa gipsata 20 30
2.60 78.00 4 leucoplast matase 5/5 100 2.100 210.00 5 Ace 18G 500 0.060 30.00 6 ace
seringa 21g 500 0.060 30.00 7 Ace recoltare 21G 1000 0.150 150.00 8 fasa 10/10 plus 400
0.900 360.00 branule 22G 300 0.43 129.00 1,084.20
